
 

str. 1 z 2 

Dodatek č.1 SMLOUVY O DÍLO ze dne 22.12.2020 
uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „OZ“) v platném znění 

(dále jen „Smlouva“) 

 

Smluvní strany: 

 

Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o. 

Sídlo:    Masná 131, 381 01 Český Krumlov      

IČ:    423 96 182 

DIČ:     CZ423 96 182 

Zápis v OR:   sp. zn. C 705, Krajský soud Českých Budějovicích  

Zastoupená:   Ing. Miroslavem Reitingerem - jednatelem 

Ve věcech technických jedná:   Ing. Tomáš Palouda, mobil: 724 110 735,  

e-mail: palouda@ckfond.cz 

zastupitelnost: Bohuslav Šesták-stavební technik, mobil: 601 586 002, 

e-mail: sestak@ckfond.cz     

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 10200241/0100  

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Povltavská stavební společnost s.r.o. 

Sídlo:    Český Krumlov, Nádražní č. 265, PSČ 381 01 

IČ:    60850213 

DIČ:     CZ60850213 

Zápis v OR:   oddíl C, vložka 4101, Krajský soud v Českých Budějovicích 

Zastoupená:   Miroslavem Jedličkou - jednatelem 

Zástupce pro věci technické: Kamil Komárek, stavbyvedoucí, mob. 602177981 

     

Bankovní spojení:  Reiffeisenbank, č.ú. 6085060850/5500 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

Objednatel a Zhotovitel dále též jen „Smluvní strany“ 

 

 

 

I. Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku č.1 Smlouvy o dílo je změna článku II. Cena Díla, který se mění v následujícím 

znění: 

Cena za dílo se tímto dodatkem č.1 zvyšuje o vícepráce uvedené ve změnovém listu na podkladu 

nabídkového rozpočtu který je přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

Smluvní strany se dohodly na ceně Díla, jež činí: 

mailto:palouda@ckfond.cz
mailto:sestak@ckfond.cz


 

str. 2 z 2 

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH:  398 984,78 Kč 

Cena uznatelných víceprací: 30 012,12 Kč 

DPH 21 %: 90 089,34 Kč 

Cena celkem včetně DPH:  519 086,24 Kč 

  

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn.  

 

 

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.   

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Cenová nabídka - změnový list  

   

 

 

 

V Českém Krumlově dne 22.2. 2021              V Českém Krumlově dne 22.2. 2021 

 

 

Za objednatele :     Za zhotovitele: 

Českokrumlovský rozvojový fond s.r.o.                           Povltavská stavební společnost s.r.o. 

 

 

 

 

…………………………………..   ………………………………………. 

Ing. Miroslav Reitinger, jednatel        Miroslav Jedlička, jednatel 

        


